РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О  досрочном прекращении полномочий

Главы Титовского сельского поселения

Ищенко Александра Ивановича
         Принято

Собранием депутатов                                                  14  октября  2016 года

          В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 27 Устава муниципального образования «Титовское сельское поселение», на основании письменного заявления Главы Титовского сельского          поселения Ищенко Александра Ивановича  от    12.10.2016  о досрочном прекращении полномочий, Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить полномочия Главы Титовского сельского поселения Ищенко Александра Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с 14.10.2016.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его принятия.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Титовского сельского поселения                                                  Е.Н. Горбачева

сл. Титовка

14 октября  2016 года

№ 1